
 

 

Czcigodny Księże Dyrektorze, 

 

 

 Złożony na wielu poziomach moment historii Polski, Europy, a poniekąd również i świata, 

przymusza wręcz do postawienia istotnego pytania: jak rozkrzewiać dzisiaj wiarę? Może tylko się 

modlić? Ojciec święty Franciszek obecny rok uważa za rok modlitwy, w ramach przygotowania 

katolików do Roku Jubileuszowego 2025. A może za dużo modlitwy i trzeba więcej działać? W Kościele 

katolickim, który żyje wiarą w Polsce, obecny rok to czas podkreślania znaczenia działania 

ewangelizacyjnego.  

 Przecież jedno nie przeczy drugiemu. Akcja apostolska rozpoczyna się od modlitwy i w niej 

szuka głębi oraz sensu. Inspirowani tą właśnie ideą w Papieskim Dziele Rozkrzewiania Wiary 

chcielibyśmy zaprosić siostry i braci z każdej diecezji, parafii, ruchu, stowarzyszenia oraz wspólnoty na 

Szkołę Animatorów Misyjnych I stopnia, która odbędzie się w dn. 25-28 czerwca 2024 r. w Centrum 

Formacji Misyjnej w Warszawie. W roku 2025 zostanie zorganizowany II stopień SAM, na który 

zaprosimy absolwentów I stopnia. 

Pragniemy uczynić bardziej dynamicznym to najważniejsze z zadań Kościoła, którym jest misja 

dla przekazu wiary. Dlatego program formacyjny SAM łączy harmonijnie apostolstwo z modlitwą, 

chcąc przekazać uczestnikom podstawowe narzędzia dla rozkrzewiania Ewangelii, którymi od ponad 

dwustu lat dysponują Papieskie Dzieła Misyjne. 

 Będziemy wdzięczni Księdzu za przekazanie tej informacji osobom zainteresowanym animacją 

misyjną.  

Poniżej podajemy kontakt oraz podstawowe informacje, a w załączniku przesyłamy 

szczegółowy program tegorocznej Szkoły Animatorów Misyjnych w Warszawie. 

Koszt – 350 zł. Na zakończenie uczestnicy otrzymują dyplomy i zaświadczenia. 

Zgłoszenia można przesyłać do 14 czerwca 2024 r. (e-mailowo, listownie lub telefonicznie). 

Papieskie Dzieło Rozkrzewiania Wiary 

Skwer kard. S. Wyszyńskiego 9, 01-105 Warszawa 

Tel. 22 536 90 31, e-mail: pdrw@missio.org.pl 

 

Z nadzieją na spotkanie 

 

ks. dr Jarosław Tomaszewski 

sekretarz krajowy PDRW i PDPA 


